<sup>39</sup>Congedata la folla, Gesù salì sulla barca andò nella regione di Magadàn.

**15.32** Iesus autem convocatis discipulis suis dixit misereor turbae quia triduo iam perseverant mecum et non habent quod manducant et dimittere eos ieiunos nolo ne deficiant in via **15.33** et dicunt ei discipuli unde ergo nobis in deserto panes tantos ut saturemus turbam tantam **15.34** et ait illis Iesus quot panes habetis at illi dixerunt septem et paucos pisciculos **15.35** et praecepit turbae ut discumberet super terram **15.36** et accipiens septem panes et piscis et gratias agens fregit et dedit discipulis suis et discipuli dederunt populo **15.37** et comederunt omnes et saturati sunt et quod superfuit de fragmentis tulerunt septem sportas plenas **15.38** erant autem qui manducaverant quattuor milia hominum extra parvulos et mulieres

**15.39** et dimissa turba ascendit in naviculam et venit in fines Magedan.

**CAPITOLO 16****= Mt 12,38-39 // Mc 8,11-13 Si domanda a Gesù un segno dal cielo // Lc 11,16.29**

<sup>1</sup>I farisei e i sadducei si avvicinarono per metterlo alla prova e gli chiesero che mostrasse loro un segno dal cielo. <sup>2</sup>Ma egli rispose loro: «Quando si fa sera, voi dite: "Bel tempo, perché il cielo rosseggia"; <sup>3</sup>e al mattino: "Oggi burrasca, perché il cielo è rosso cupo". Sapete dunque interpretare l'aspetto del cielo e non siete capaci di interpretare i segni dei tempi?

<sup>4</sup>Una generazione malvagia e adultera pre-tende un segno! Ma non le sarà dato alcun segno, se non il segno di Giona». Li lasciò e se ne andò.

**// Mc 8,14-21 Il lievito dei farisei e dei sadducei // Lc 12,1**

<sup>5</sup>Nel passare all'altra riva, i discepoli avevano dimenticato di prendere del pane. <sup>6</sup>Gesù disse loro: «Fate attenzione e guardatevi dal lievito dei farisei e dei sadducei». <sup>7</sup>Ma essi parlavano tra loro e dicevano: «Non abbiamo preso del pane!».

<sup>8</sup>Gesù se ne accorse e disse: «Gente di poca fede, perché andate dicendo tra voi che non avete pane?»

**16.1** Et accesserunt ad eum Pharisei et Sadducaei temptantes et rogaverunt eum ut signum de caelo ostenderet eis **16.2** at ille respondens ait eis facta vespere dicitis serenum erit rubicundum est enim caelum

**16.3** et mane hodie tempestas rutilat enim triste caelum

**16.4** faciem ergo caeli diiudicare nostis signa autem temporum non potestis generatio mala et adultera signum quaerit et signum non dabitur ei nisi signum Iona et relictis illis abiit.